
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843709

Pronájem bytu 2+1, 0 m2, OV, Praha 4, Hodkovičky, ul. Údolní

Nemovitost nabízí

Můj domov REALITY s.r.o.
Prosecká 527/24, Praha 8 - Libeň.
 

Realitní makléř

Savynets Lidiya
Mobil: +420 775 604 602
muj.domov.reality@seznam.cz

Pronájem bytu 2+1 s lodžií 60 m  Praha
4-Hodkovičky, ulice Údolní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1512 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 4, Hodkovičky, Údolní

Pronájem bytu 2+1 s lodžií 60 m  Praha 4-Hodkovičky, ulice
Údolní

###Pronájem bytu 2+1 s lodžií 60 m  Praha 4-Hodkovičky, ulice
Údolní.

Nabízíme k pronájmu slunný a prostorný byt 2+1 s lodžií o velikosti
60 m, který se nachází v oblíbené lokalitě Praha 4  Hodkovičky,
poblíž nákupního centra Novodvorská Plaza. Byt je vhodný pro
rodinu s dětmi, díky klidnému okolí a dobré občanské vybavenosti.

**Dispozice bytu:**  
Byt se skládá ze dvou neprůchozích pokojů, kuchyně, koupelny,
samostatného WC a prostorné lodžie, která nabízí příjemný výhled
do okolí. Všechny místnosti jsou světlé a dobře řešené.  

**Vybavení bytu:**  
- Kuchyňská linka s indukční varnou deskou a sporákem  
- Lednice a pračka  
- Prostorná lodžie  
- Byt je částečně vybavený, připravený k okamžitému využití  

**Občanská vybavenost v okolí:**  
Byt se nachází v lokalitě s výbornou občanskou vybaveností:  
- **Nákupy a služby:** Poblíž je nákupní centrum Novodvorská
Plaza s obchody, restauracemi a službami.  
- **Vzdělání a péče:** V docházkové vzdálenosti jsou školy, školky
a zdravotnická zařízení.  
- **Rekreace a volný čas:** Blízké parky a zelené plochy poskytují
možnosti pro relaxaci i sportovní aktivity. V okolí najdete
cyklostezky, dětská hřiště a další možnosti pro aktivní trávení
volného času.  
- **Doprava:** Výborná dostupnost na MHD  autobusové zastávky v
blízkosti bytu umožňují rychlé spojení s centrem města.  

**Podmínky pronájmu:**  
- Nájemné: 24 000 Kč/měsíc  
- Záloha na poplatky: 4 600 Kč/měsíc (elektřina se přepisuje na
nájemce)  
- Kauce: 24 000 Kč  
- Provize realitní kanceláře: 1x měsíční nájemné  

**Další informace:**  
- Byt je vhodný pro rodinu s maximálně třemi členy.  
- Preferujeme nekuřáky a nájemníky bez domácích zvířat.  
- K nastěhování od 1. 4. 2025.  

**Kontaktní informace:**  
- Realitní kancelář: Můj domov REALITY  
- Makléř: Lidiya Savynets  
- Komunikace přes aplikace: Viber, WhatsApp, Telegram  

Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo pro sjednání
prohlídky. Byt je ideální volbou pro rodiny, které hledají příjemné a
klidné bydlení v lokalitě s výbornou dostupností a občanskou
vybaveností.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843709

Pronájem bytu 2+1, 0 m2, OV, Praha 4, Hodkovičky, ul. Údolní

CENA: (za měsíc) 24 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 7

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Počet podlaží pod zemí 1

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

2 / 2


